UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° J 6ii 8 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
("> UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista

o constante no 01. TEL.lll/96, de 20 de novembro de 1996,

RE S OL VE:

Dar ao Laboratório de Literatura, do Departamento de Teoria Literária e
Literaturas do Instituto de Letras, a denominação de LABORATÓRIO DE LITERATURA
PROFESSORA DIANA BERNARDES.

Brasília, 30 de dezembro de 1996

JOÃ~
Reitor